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Toimitusjohtajan tervehdys

Voittoisa vuosi 2025

Vuosi 2025 oli monin tavoin vauhdikas Laitilan Wirvoitus-

juomatehtaalle. Vetoapua ulkopuolelta ei kuitenkaan tullut, 

päinvastoin. Kuluttajien ostokäyttäytyminen markkinoilla 

jatkui vaisuna koko vuoden ja alkoholin kulutus väheni Suo-

messa sekä pääsiäisen ajoittuminen lähelle vappua oli pani-

mon näkökulmasta huono ajankohta sesonkien syödessä 

toisiaan. Toukokuu oli kylmä eikä yhtään hellepäivää tullut 

vielä kesäkuussakaan. Onneksi loppukesä oli lämmin ja hel-

teet saivat helpotusta myös maistuvien juomiemme ansiosta. 

Vaikutimme niihin asioihin jotka olivat omissa käsissämme. 

Sisäisesti tärkein hanke ja suurin investointi oli koko vuoden 

kestänyt ERP-projekti. Uusi ERP on otettu onnistuneesti käyttöön 

alkuvuonna 2026, se tehostaa ja parantaa toimintaa merkit-

tävästi. Uudistimme myynnin organisaatiotamme ja saimme 

työeläkekumppanimme ELO:n henkilöstön työtyytyväisyys-

kyselyssä hyvät tulokset. Terassiravintola Kukon terassia laa-

jennettiin keväällä ja kun sen mainontaa ja elävää musiikkia 

samalla lisättiin, kasvoi ravintolan liikevaihto +36 %.

Lanseerasimme keväällä ennätysmäärän uutuuksia. Niistä 

myydyin oli Kukko Summer Ale, mutta myös Kukko Double 

NEIPA, uudet pinkit ja vihreät Panamat, Laitilan Skumppa 

Chardonnay ja sokeriton virvoitusjuoma Samba myivät 

hyvin. Syksyllä lanseerasimme lisää uutuuksia, kuten Kukko 

Lager 18-pakki, Kukko Vahva Tumma, Kukko Australian Pale 

Ale ja Kukko Jouluolut sekä Laitilan Joulu -limonaadi, unoh-

tamatta Laitilan Halloween -limonaadia. 

Yhtiön sloganille ”Laadultaan parhaat” saatiin taas katetta. 

Kesällä pidetyssä Suomen Paras Olut -kilpailussa Kukko-oluet 

saivat kaksi kultaa ja kaksi pronssia, enemmän kuin mikään 

muu panimo. Bureau Veritaksen syksyllä tekemästä BRC-audi-

toinnista saimme korkeimman mahdollinen arvosanan AA+. 

Laadukkaalla tekemisellä saimme vähennettyä hävikkejä ja 

mikä parasta vuoden aikana ei sattunut yhtään työtapatur-

maa. Talouselämä-lehti arvioi lokakuussa pienpanimot ja Wir-

voitusjuomatehdas sai TE-arvosanana täyden kympin eli 10,0. 

Liikevaihto pysyi ennallaan, mutta paremmalla tuotemixillä ja 

kulukurilla liikevoitto kasvoi kaksinumeroisin luvuin, +11,7 %. Lii-

kevoittoprosentti nousi 12,6 prosentista 14,0 prosenttiin. Kukko 

suoriutui euroissa 7,1 prosenttiyksikköä markkinaa paremmin. 

Kiitos kuuluu koko henkilökunnallemme, kuten myös kaikille 

vanhoille ja uusille asiakkaillemme sekä Kukon ystäville.

Laitilan Wirvoitusjuomatehtaalle on selvästi oma ainutlaatui-

nen paikkansa markkinassa. Pystymme tarjoamaan suuren 

panimon tasaisen korkean laadun ja toimitusvarmuuden, 

samalla kun pienpanimon ketteryys ja sielu ovat tallella. 

Kukon tunnettuus on suurten panimoiden suurten olutmerk-

kien luokkaa, mutta samalla tunneside siihen on henkilökoh-

taisempi ja sen koetaan olevan erityisempi ja läheisempi. 

Tavoittelemme kasvua myös alkaneena vuonna.

Olli Heikkilä
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Tuotanto, liikevaihto, 
tul� ja tunnuslukuja
Yhtiön kokonaistuotanto oli tilikauden aikana 21,6 (22,0) 

miljoonaa litraa. Liikevaihto oli edellisen tilikauden tasolla.

Liikevoitto oli 14,0 (12,6) % liikevaihdosta. Liikevoiton para-

nemiseen vaikuttivat oleellisimmin parempi myynnin mix 

sekä tiukka kulukuri.

Suunnitelman mukaiset poistokirjaukset olivat tilikaudella 

1.256 (1.378) tuhatta euroa. Verotuksessa tehtiin 240 tuhatta 

euroa pienemmät poistot. Tämä ilmenee tuloslaskelman ala-

osassa poistoeron muutoksena ja taseessa tilinpäätössiirto-

jen kertymän (poistoerojen) vähentymisenä.

Oman pääoman tuottoprosenttia ja omavaraisuusastetta 

laskettaessa 80 % kertyneestä poistoerosta on sisällytetty 

omaan pääomaan, jolloin lopputulos on vertailukelpoinen 

konsernimuodossa toimivien kilpailijoiden vastaavan tun-

nusluvun kanssa. Korjattu oma pääoma oli 31.12.2025:

 2025 2024 2023

Korjattu oma pääoma, € 

 15.107.721 13.958.018 12.205.065

Ulkona olevat osakkeet, kpl 

 5.125.092 5.125.092 5.125.092

Osaketta kohden, €
 2,95 2,72 2,38

Taloudellisia tunnuslukuja:
Tilikausi 2025 2024 2023
Liikevaihto 25.271.564 25.283.298 23.362.632

Liikevoitto 3.549.532 3.178.470 1.459.387

Liikevoitto-% 14,0 % 12,6 % 6,2  %

Oman pääoman tuotto-% 19,9 % 19,5 % 9,8 %

Omavaraisuusaste-% 58,1 % 54,5 % 53,9 %

LI IKEVOITTO 

KASVOI

LI IKEVAIHTO 

OLI

MIL JOONAA 

EUROA

OMAVARAISUUS-

ASTE OLI

LI IKEVOITTO- 

PROSENTTI  OLI

11,7 %

58,1 %

25,3

14,0 %

HALLITUKSEN

TOIMINTAKERTOMUS

tilikaudelta 1.1. – 31.12.2025

Yhtiö
Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n päätoimiala on vir-

voitusjuoma- ja panimoteollisuuden tuotteiden valmistus 

ja tukkukauppa. Yhtiö on rekisteröity kaupparekisteriin 

23.3.1994. Yhtiön kotipaikka on Laitilan kaupunki.

Yhtiöllä on sivuliike Ruotsissa, Laitilan Svenska Filial, rek.nro 

516411-3226.

Olennaisia tapahtumia 
tilikaudella ja sen jälkeen
Suurin kehittämishanke tilikaudella oli uusi toiminnanoh-

jausjärjestelmä eli ERP. Projekti käynnistettiin alkuvuonna 

2025 ja uusi ERP otettiin käyttöön alkuvuonna 2026. 

Uudistus paitsi modernisoi järjestelmän niin myös vaikuttaa 

henkilökunnan ja osastojen toimintatapoihin parantaen ja 

tehostaen päivittäistä työskentelyä.

Nettoinvestoinnit olivat yhteensä 430 (258) tuhatta euroa. 

Investoinneista kohdistui rakennuksiin 75 (57) tuhatta euroa, 

muihin aineellisiin hyödykkeisiin 9 (0) tuhatta euroa sekä 

koneisiin, laitteisiin ja järjestelmiin 347 (201) tuhatta euroa.

Tilikauden jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia. 

L A IT I L AN JUOMAT –  L A ADULTA AN PARHA AT!
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Liiketoiminnan riskeistä
Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n riskienhallinnan tavoit-

teena on tunnistaa liiketoimintaan ja asetettujen tavoitteiden 

toteutumiseen vaikuttavat uhat ja mahdollisuudet. Riskienhallin-

nan tavoitteena on myös ennaltaehkäistä riskien toteutumista 

ja varautua hallittuun toimintaan poikkeamatilanteissa. Hallitus 

vastaa yhtiön riskienhallintapolitiikasta ja valvoo sen toteutta-

mista. Toimitusjohtaja vastaa siitä, että riskienhallinta on asian-

mukaisesti järjestetty. Jokaisella henkilökuntaan kuuluvalla on 

oma vastuu tunnistaa yhtiön tavoitteiden toteutumista uhkaavia 

riskejä. Riskienhallinnalla turvataan yhtiön liiketoiminnan jat-

kuvuus ja strategian toteutuminen. Yhtiöllä on sertifioitu BRC 

Food Safety -elintarviketurvallisuusjärjestelmä, jonka avulla 

ehkäistään tuoteturvallisuusriskejä. Järjestelmä on välttämätön 

kansainvälisessä kaupassa.

Jatkuvassa muutoksessa sekä toiminnallisesti että lakitekni-

sesti olevaan panimo- ja virvoitusjuoma-alaan kuuluu luontai-

sesti liiketoiminnallisia riskejä. Toimialan riskien lisäksi yhtiö 

pyrkii välttämään muita liiketoiminnan jatkuvuutta vaaranta-

via tai oleellisesti vahingoittavia riskejä, jotka voivat aiheutua 

laatuun liittyvistä ongelmista, virheellisistä rekrytoinneista, 

epäonnistuneista sisäisistä prosesseista ja järjestelmistä tai 

ulkoisista tekijöistä. Poliittisia riskejä ovat valtiovallan ennalta 

arvaamattomat ja panimoalalle mahdollisesti haitalliset pää-

tökset, jotka voivat hankaloittaa alan toimijoiden asemaa.

Panimo- ja virvoitusjuomateollisuus on pääomavaltainen toi-

miala. Suuri osa yhtiömme varallisuudesta on sidottu tuotan-

tolaitokseen ja -laitteisiin. Siten esimerkiksi tulipalo, vakava 

konerikko tai ilkivalta voi aiheuttaa merkittäviä omaisuus- ja 

keskeytysvahinkoja sekä muita epäsuoria haitallisia vaikutuk-

sia yhtiön toimintaan.

Pyrimme suojautumaan näiltä riskeiltä arvioimalla riskien-

hallinnan kannalta tuotantolaitoksia, -laitteita ja -prosesseja. 

Tarkistamme vuosittain vakuutuksemme osana riskien kokonais-

hallintaa ja suoritamme kahden vuoden välein kattavan riskikar-

toituksen yhdessä vakuutusyhtiön kanssa. Vakuutuksilla pyritään 

peittämään riskit, jotka on taloudellisesti tai muista syistä jär-

kevää hoitaa vakuuttamalla. Olemme myös panostaneet tilojen 

ja laitteistojen jatkuvaan kunnossapitoon, huoltoon ja vikojen 

ennaltaehkäisyyn sekä henkilökunnan jatkuvaan koulutukseen.

Vireillä ei ole oikeudenkäyntejä tai muitakaan kiistakysymyk-

siä, jotka vaikuttaisivat oleellisesti yhtiön toiminnan tulokseen. 

Yhtiön ulkopuolisiin riskeihin varaudutaan toimialan aktiivi-

sella seurannalla ja toimintojen huolellisella suunnittelulla. 

Epävarma maailmantilanne aiheuttaa haasteita ja varautu-

misen tarvetta yhtiön sisällä ja sen liiketoimintaympäristössä. 

Hyvällä ennakoinnilla ja nopealla reagoinnilla riskit vahin-

kojen realisoitumisesta ja mahdollisista vaikutuksista pyritään 

pitämään jatkossakin mahdollisimman pieninä.

Ympäristönsuojelun periaa�eet

Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy on sitoutunut noudatta-

maan kestävän kehityksen periaatteita ja ottamaan huomioon 

toiminnassaan terveys-, ympäristö- ja turvallisuusnäkökohdat. 

Toimintaa kehitetään ympäristö- ja laatuohjelman mukaisesti, 

päivittäen kehityskohteet vuosittain. 

• Yhtiöllä on Lounais-Suomen Aluehallintoviraston myön-

tämä ympäristölupa, jonka puitteissa yhtiö toimii.

• Elokuussa 2013 yhtiölle myönnettiin ISO 14001 -sertifiointi.

• Vuodesta 2001 alkaen tuotantolaitoksella on käytetty 

sähköenergian lähteenä ainoastaan tuulivoimaa, jota 

täydentämään asennettiin vuonna 2018 oma aurinko-

voimala. Aurinkovoimalan koko kapasiteetti tulee yhtiön 

omaan käyttöön.

•  Yhtiön jätevesipäästöjä tarkkaillaan riippumattoman 

laboratorion toimesta. Jäteveden laadun parantamiseksi 

tehdään jatkuvaa prosessien kehitystyötä.

• Toiminnasta syntyvä jäte lajitellaan ja kaikki kierrätyskel-

poinen jäte toimitetaan kierrätettäväksi.

• Panimosta syntyvä mallasjäte toimitetaan hyötykäyttöön 

paikalliselle lihakarjatilalle eläinten rehuksi.

•  Yhtiön käyttämä kaukolämpö tuotetaan hiilivapaasti 

paikallisella sahalaitoksella puun kuoresta ja lastusta.

•  Lämmön talteenottojärjestelmä on tuottanut vuonna 

2025 lämpöenergiaa kattaen tehtaan lämmityksestä noin 

65%. Lämmön talteenotto-energiaa hyödynnetään myös 

muihin prosesseihin.

•  Yhtiön koko henkilökunta on sitoutettu ympäristövastuulli-

suuteen omassa työympäristössään.

• Yhtiö on mukana EK:n energiatehokkuussopimuksessa.

• Vuonna 2025 toteutettiin energiakatselmus.

• Keväällä 2025 tehtiin kaksoisolennaisuusanalyysi CSRD:n 

mukaisesti. Kaksoisolennaisuusanalyysin tavoitteena oli 

tunnistaa Laitilan Wirvoitusjuomatehtaan vaikutuksia 

kaikilta eri vastuullisuuden osa-alueilta, eli ESG vaiku-

tukset (E=Environmental, S=Social, G=Governance). 

Analyysin pohjalta on hyvä 

jatkaa vastuullisuustyötä 

tulevaisuudessa.

Tuotekehitys ja uudet tuo�eet
Laitilan Wirvoitusjuomatehtaalla on historiaa innovatiivisena 

markkinoiden uudistajana. Tätä toimintaa jatkettiin vuonna 

2025. Keväällä yhtiö meni mukaan päivittäistavarakaupan 

viinimarkkinoihin Laitilan Skumppa Chardonnay 8 % -tölkki- 

tuotteella, joka pakattiin ns. FITtölkkiin eli kapeampaan ja 

korkeampaan tölkkiin. Vahvoja tuotteita tuotiin myös oluisiin, 

Kukko Double IPA ja Kukko Double Neipa -oluilla, molem-

mat 7,7 % vahvuisina. Siidereihin tuotiin Laitilan Omena-

siideri 8 % tölkissä. Lasipulloissa tuotiin Laitilan Cocktailit 

Mansikka Margarita ja Appelsiini Spritz 8 %.

Miedommissa vahvuuksissa keväällä lanseerattiin viisi alko-

holituotetta. Kukko Summer Ale 4,6 %, Panama Pineapple 

with Pink Gin 5,0 % ja Panama Green Apple with Gin 5,0 %. 

Myös NAKU Hard Seltzerit saivat kaksi uutta makua NAKU 

Hard Seltzer Lime-Basil 4,5 % sekä NAKU Acai 4,5 %.

Alkoholittomissa tuotteissa keväällä lanseerattiin yhtiön 

historian ensimmäinen sokeriton virvoitusjuoma Samba 

vesimeloni-passionhedelmä sokeriton. Laitilan Wirvoitus-

juomatehdas ei käytä tuotteissaan lainkaan aspartaamia. 

Sokeriton ja aspartaamiton Samba-virvoitusjuoma tuotiin 

myyntiin sekä tölkissä että pullossa.

Syksyllä lanseerattiin uusi olut Kukko Australian Pale Ale 

5,6 %. Muita uusia oluita olivat Kukko Lager 4,5 % 18-pak-

kaus ja Kukko Vahva Tumma 5,5 %. Halloweeniksi tuotiin 

markkinoille sekä Halloween kurpitsalimonaadi että Panama 

Long Drink Pumpikin & Gin 5,0 %. Joulua juhlistettiin sekä 

Kukko Jouluoluella tölkissä että Laitilan Joululimonaadilla 

Piparin makuisena pullossa. Alkoholittomiin tuotteisiin tuo-

tiin myös pysyvään valikoimaan Lambada punainen karkki 

sokeriton virvoitusjuoma.

L A IT I L AN JUOMAT –  L A ADULTA AN PARHA AT!
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Henkil�tö
Laitilan Wirvoitusjuomatehtaan tavoitteena on olla yhtiö, 

jolla on hyvinvoiva ja parhaan mahdollisen osaamisen 

omaava sekä hyvin johdettu henkilöstö. Henkilöstöä koh-

dellaan tasapuolisesti, eikä ketään syrjitä sukupuolen, iän, 

rodun, uskonnon, seksuaalisen suuntautumisen tai poliittisen 

näkemyksen vuoksi.

Työolosuhteiden jatkuvalla kehittämisellä yhtiö haluaa jat-

kossakin olla alueensa tavoitelluin työnantaja. Yhtiön arvot 

ovat yhteistyö, ylpeys ja asiakaslähtöisyys.

Henkilöstön kokonaismäärä oli vuoden lopussa 59 (60). 

Tilikauden aikana palveluksessa oli lisäksi 22 (20) määräai-

kaista työntekijää. Yhtiön keskimääräinen työntekijämäärä 

tilikaudella oli 64 (67). Lisäksi yhtiössä on työskennellyt 

tilikauden aikana 1 (4) vuokratyöntekijä. Tilikaudella 

maksettujen palkkojen ja palkkioiden kokonaismäärä oli 

3.554.468,67 (3.643.556,75) euroa.

Osakepääoma, omat �akkeet 
ja valtuutukset
Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n osakepääoma oli tili-

kauden alkaessa ja päättyessä 43.074,00 euroa jakaantuen 

5.125.806 osakkeeseen. Osakkeista 5.125.092 kpl on 

ulkona ja yhtiön hallussa on 714 kpl vastaten 0,01 prosenttia 

yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä. Omat osakkeet 

ovat jääneet yhtiön haltuun aiemmalla tilikaudella, eikä 

niitä ole silloisten säännösten määräajassa luovutettu eikä 

mitätöity. Yhtiön osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Varsinainen 

yhtiökokous 29.4.2025 valtuutti hallituksen päättämään 

yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta sekä maksullisen tai 

maksuttoman osakeannin järjestämisestä ja omien osakkei-

den luovuttamisesta. Hallitus ei käyttänyt valtuutuksia tilikau-

den aikana. 

Osakkeet
Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä 850 (841) osakasta. Tili-

kauden päättyessä ulkona oli 5.125.092 osaketta.

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ovat tilanteessa 

31.12.2025:

Osakkeenomistajat osakkeita % 

tehtävä johdossa

Markku Pilppulan kp. 632.759  12,35 % 
Rami Aarikka  554.122  10,81 % 
hallituksen jäsen

Kari Lehto 290.500 5,67 % 
Totti Salko  284.636 5,55 % 
hallituksen jäsen, puheenjohtaja

Jon Granström 261.337 5,10 % 
hallituksen jäsen

Olli Laihosen kp. 199.316 3,89 % 
Jukka-Pekka Isotupa 192.610 3,76 %
Ari Antola 129.577 2,53 %

Kahdeksan suurimman osakkaan omistus oli yhteensä 

49,65 % ulkona olevista osakkeista ja äänistä.

Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n osakkeet ovat kuulu-

neet Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjes-

telmään 29.10.2022 alkaen.

Yhtiön johto ja 
tilintarkastajat
Yhtiön hallituksen puheenjohtajana on 

toiminut Totti Salko. Varapuheenjohtajana 

on toiminut Jon Granström varsinaiseen yhtiökokoukseen 

29.4.2025 saakka ja yhtiökokouksen jälkeen Rami Aarikka. 

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet ovat olleet varsinai-

seen yhtiökokoukseen 29.4.2025 saakka Rami Aarikka, 

Anne-Maria Antola-Pilppula, Jean Karavokyros, Pete Pok-

kinen ja Rafael Eerola. Hallituksen muut varsinaiset jäsenet 

29.4. – 31.12.2025 ovat olleet Anne-Maria Antola-Pilppula, 

Jean Karavokyros, Pete Pokkinen ja Rafael Eerola. Yhtiön 

hallinnon järjestämisessä sovelletaan Keskuskauppakamarin 

antamaa Asialuetteloa listaamattomien yhtiöiden hallinnoin-

nin kehittämiseksi (Corporate Governance).

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut 19.3.2024 lähtien Olli 

Heikkilä.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilintarkas-

tusyhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkasta-

janaan Osmo Valovirta, KHT.

Arvio todennäköisestä 
kehityksestä kuluvalla tilikaudella
Kuluttajatuotemarkkinat pysyvät haastavina, ostovoiman 

ollessa heikkoa ja epävarmuustekijöiden jatkuessa maailman-

politiikassa vahvoina. Panostamme myyntiin, markkinointiin, 

uutuuksiin ja kampanjoihin, sekä pidämme tiukkaa kulukuria, 

joten odotamme tuloksen pysyvän hyvällä tasolla.

Hallituksen esitys �ingonja�ta
Yhtiön voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä 

ovat 11.564.837,80 euroa, josta tilikauden voitto on 

3.135.202,78 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei 

ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia 

muutoksia eikä myöskään osakeyhtiölain tarkoittama maksu-

kykyisyystesti vaikuta voitonjakokelpoisten varojen määrään. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle seuraavaa:

- osinkoa jaetaan 0,49 (edellisvuonna 0,35) euroa 

osakkeelta kullekin ulkona olevalle 5.125.092 osakkeelle 

eli yhteensä 2.511.295,08 (1.793.782,20) euroa.

- osingonjakoon käytettävät varat koostuvat tilikauden 

voitosta.

Hallitus esittää, että yhtiökokouksen päättämän osingon 

maksu toteutetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen osa 

osingosta 0,25 €/osake, maksetaan osakkeenomistajalle, 

joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 4.5.2026 klo 

10.00 on  merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 

osakasluetteloon. Ensimmäisen erän maksu alkaa tiistaina 

19.5.2026. Toinen osa osingosta 0,24 €/osake, maksetaan 

osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäi-

vänä 4.5.2026 klo 10.00 on merkitty Euroclear Finland 

Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toisen erän maksu 

aloitetaan tiistaina 1.9.2026.

L A IT I L AN JUOMAT –  L A ADULTA AN PARHA AT!
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VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet  200 932,40 245 435,86  

Aineelliset hyödykkeet  9 219 263,75 9 748 955,06   

Sijoitukset  303 371,03 3 371,03   

Pysyvät vastaavat yhteensä   9 723 567,18 9 997 761,95  

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus   2 889 386,45 3 003 136,87

Pitkäaikaiset saamiset  0,00 3 209,79   

Lyhytaikaiset saamiset  5 906 403,03 5 882 157,91   

Rahat ja pankkisaamiset  7 447 451,56 6 713 751,18   

Vaihtuvat vastaavat yhteensä  16 243 241,04 15 602 255,75  

VASTAAVAA YHTEENSÄ   25 966 808,22 25 600 017,70   

VASTATTAVAA

Oma pääoma

 Osakepääoma  43 074,00 43 074,00   

 Ylikurssirahasto  871 504,09 871 504,09   

 Edellisten tilikausien voitto (tappio)  8 429 635,02 7 546 865,13   

 Tilikauden voitto (tappio)   3 135 202,78 2 676 552,09  

 Oma pääoma yhteensä  12 479 415,89 11 137 995,31  

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

 Poistoero  3 285 381,67 3 525 028,56  

Vieras pääoma

 Pitkäaikainen

  Lainat rahoituslaitoksilta  714 285,65 999 999,95   

 Lyhytaikainen

  Lainat rahoituslaitoksilta  285 714,30 285 714,30   

  Saadut ennakot  19 993,53 9 293,39  

  Ostovelat  1 568 307,70 1 762 121,49   

  Muut velat  6 956 299,86 7 307 270,07   

  Siirtovelat  657 409,62 572 594,63  

  Lyhytaikainen yhteensä  9 487 725,01 9 936 993,88   

 Vieras pääoma yhteensä  10 202 010,66 10 936 993,83 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ  25 966 808,22 25 600 017,70    

Tase    31.12.2025 31.12.2024
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LIIKEVAIHTO  25 271 564,42 25 283 297,61  

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden  
varastojen muutos +/-   7 583,12 -85 227,00 

Valmistus omaan käyttöön   58 505,56 40 089,64   

Liiketoiminnan muut tuotot  142 317,67 21 872,69  

Materiaalit ja palvelut

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat:

  Ostot tilikauden aikana  -11 392 867,11 -11 785 459,93 

  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)  -121 523,31 -41 117,98  

 Ulkopuoliset palvelut  -931 646,65 -999 677,14 

 Materiaalit ja palvelut yhteensä  -12 446 037,07 -12 826 255,05  

Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot  -2 958 255,08 -3 041 430,71 

 Henkilösivukulut

  Eläkekulut   -521 174,26 -528 977,57 

  Muut henkilösivukulut  -75 039,33 -73 148,47 

 Henkilöstökulut yhteensä  -3 554 468,67 -3 643 556,75 

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot  -1 255 944,45 -1 378 413,22 

Liiketoiminnan muut kulut  -4 673 988,70 -4 233 337,53  

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)  3 549 531,88 3 178 470,39   

Rahoitustuotot ja -kulut   

 Muut korko- ja rahoitustuotot

  Muilta  185 500,19 155 200,26

 Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista   -1 050,00 

 Korkokulut ja muut rahoituskulut

  Muille  -54 661,90 -131 591,05 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä  130 838,29 22 559,21  

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA   3 680 370,17 3 201 029,60  

Tilinpäätössiirrot

 Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)  239 646,89 129 480,13 

Tuloverot  -784 814,28 -653 957,64 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)  3 135 202,78 2 676 552,09

Tul�laskelma   31.12.2025 31.12.2024

L A IT I L AN JUOMAT –  L A ADULTA AN PARHA AT!
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• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja 

toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 

perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja 

teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-

teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtu-

miin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, 

joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä 

jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että 

olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiin-

nittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota 

epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 

tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole 

riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme 

perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään 

mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset 

tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, 

ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä 

esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 

rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen 

perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 

antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa 

tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 

sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien 

mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, 

jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. 

Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta 

informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen 

tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 

onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen 

tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen 

kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheel-

listä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toiminta-

kertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilin-

päätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakerto-

mus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, 

että muussa informaatiossa on olennainen virheellisyys, 

meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän 

asian suhteen raportoitavaa.

Turussa 1. huhtikuuta 2026

Ernst & Young Oy tilintarkastusyhteisö

Osmo Valovirta 

KHT
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Tilintarkastuskertomus

Laitilan Wirvoitusjuomatehdas Oy:n yhtiökokoukselle

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Laitilan Wirvoitusjuomatehdas 

Oy:n (y-tunnus 0964080-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1. 

– 31.12.2025. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, 

rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja 

riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 

asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laati-

mista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisäätei-

set vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 

hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 

mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 

Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatet-

tavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorit-

tamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden 

vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme 

mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeelli-

sen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan 
velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta 

siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voi-

massa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 

mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toi-

mitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, 

jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpää-

töksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 

olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan 

velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja 

soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät 

toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu 

toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 

toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan 

purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 

vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, 

onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 

virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilin-

tarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 

varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, 

että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintar-

kastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 

Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, 

ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai 

yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 

päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuu-

luu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme 

ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä 

johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 

suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 

tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme 

perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 

tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 

johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on 

suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 

virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi 

liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 

esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä 

taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta 

relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 

suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset 

tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-

sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön 

sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperi-

aatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 

kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen 

kohtuullisuutta.
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